
落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町七目郷1152番地

8,833,000 円 803,000 円㈱近藤組

代表取締役  近藤　嘉一郎

㈲増田鉄骨製作所 辞退

㈱近藤組 ¥8,030,000 落札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年4月20日

最低制限価格（税抜き） ¥7,373,000 ランダム係数=(1.00513)

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

工事期間 令和3年8月6日限り

予定価格（税抜き） ¥8,145,000 ランダム係数=(0.999406)

名称 鯨賓館ミュージアム空調設備改修工事

工事場所 南松浦郡新上五島町有川郷578番地36

入札結果一覧表

番号 教文工第１号



落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町若松郷456番地2

17,041,200 円 1,549,200 円㈱ワカデン

代表取締役  下野　清規

㈱ワカデン ¥15,492,000 落札

㈲荒木電気商会 ¥15,972,000

㈲宗電気工業所 辞退

㈱カワグチ工業 ¥15,518,000

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年4月20日

最低制限価格（税抜き） ¥15,055,000 ランダム係数=(1.00992)

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

工事期間 令和3年7月23日限り

予定価格（税抜き） ¥16,533,000 ランダム係数=(0.999339)

名称 消防本部・消防署若松支署空調設備改修工事

工事場所 南松浦郡新上五島町宿ノ浦郷209番8

入札結果一覧表

番号 消防工第１号



落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1333番地

23,848,000 円 2,168,000 円㈱カワグチ工業

代表取締役  川口　理子

㈲宗電気工業所 辞退

㈱ワカデン ¥21,711,000

㈱カワグチ工業 ¥21,680,000 落札

㈲荒木電気商会 ¥20,132,000 失格

㈱浜田組 ¥23,500,000

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年4月20日

最低制限価格（税抜き） ¥21,104,000 ランダム係数=(1.00209)

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

工事期間 令和3年7月30日限り

予定価格（税抜き） ¥23,359,000 ランダム係数=(0.999067)

名称
新魚目高齢者生活福祉センターやすらぎの里空調設備改
修工事

工事場所 南松浦郡新上五島町小串郷1448番地

入札結果一覧表

番号 福祉工第１号



名称 若松支所車庫解体工事

工事場所 南松浦郡新上五島町若松郷239番地３

入札結果一覧表

番号 財管工第１号

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

工事期間 令和3年7月16日限り

予定価格（税抜き） ¥4,633,000 ランダム係数=(0.99974)

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年4月20日

最低制限価格（税抜き） ¥4,188,000 ランダム係数=(1.00347)

㈱近藤組 辞退

商号又は名称 第１回 第２回 結果

㈲増田鉄骨製作所 ¥4,150,000 失格

㈱アルファ建設 ¥4,180,000 失格

㈲尾上ディ・ケイ・ケイ ¥4,350,000

㈱近藤建設工業 ¥3,744,000 失格

窄口ハウス ¥4,220,000

㈱前田スチール ¥4,200,000 落札

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町荒川郷353番地2

4,620,000 円 420,000 円㈱前田スチール

代表取締役  前田　憲剛



落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1333番地

42,020,000 円 3,820,000 円㈱カワグチ工業

代表取締役  川口　理子

㈲荒木電気商会 辞退

㈱カワグチ工業 ¥39,180,000 ¥38,200,000
第１回超過
第２回落札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時
第１回　令和3年4月20日
第２回　令和3年4月22日

最低制限価格（税抜き） ¥35,039,000 ランダム係数=(1.00174)

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

工事期間 令和3年8月31日限り

予定価格（税抜き） ¥38,815,000 ランダム係数=(0.999368)

名称 奈良尾支所新館改修工事

工事場所 南松浦郡新上五島町奈良尾郷380番地１

入札結果一覧表

番号 財管工第２号



名称 笛吹地区消火栓設置工事

工事場所 南松浦郡新上五島町宿ノ浦郷笛吹地内

入札結果一覧表

番号 水道工第１号

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

工事期間 令和3年7月30日限り

予定価格（税抜き） ¥1,310,000 ランダム係数=(0.999653)

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年4月20日

最低制限価格（税抜き） ¥1,188,000 ランダム係数=(1.00832)

㈲吉村組 ¥1,292,000

商号又は名称 第１回 第２回 結果

㈱坂本組 ¥1,295,000

㈱野中組 失格（未提出）

㈲山口建設 ¥1,270,000

㈱カワグチ工業 ¥1,250,000

㈱江口組 ¥1,298,000

㈱近藤組 辞退

㈲平野建設 ¥1,240,000 落札

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町宿ノ浦郷1105番地14

1,364,000 円 124,000 円㈲平野建設

代表取締役  平野　傳弘



落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町七目郷700番地49

8,228,000 円 748,000 円㈱山口組五島支店

支店長  谷川　実

㈱山口組五島支店 ¥7,480,000 落札

㈱江口組 ¥7,730,000

㈱近藤組 ¥7,720,000

㈱浜田組 ¥7,658,000

豊建設㈱ ¥7,800,000

㈱坂本組 ¥7,704,000

㈱野中組 失格（未提出）

㈲吉村組 ¥7,680,000

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年4月20日

最低制限価格（税抜き） ¥7,054,000 ランダム係数=(1.00392)

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

工事期間 令和3年10月20日限り

予定価格（税抜き） ¥7,797,000 ランダム係数=(0.999348)

名称 町道神之浦佐野原線改良工事（舗装）

工事場所 南松浦郡新上五島町東神ノ浦郷佐野原地内

入札結果一覧表

番号 建設工第48号



落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町若松郷472番地1

9,765,800 円 887,800 円㈲山口建設

代表取締役  山口　義信

㈱江口組 ¥9,070,000

㈱近藤組 ¥9,130,000

㈲山口建設 ¥8,878,000 落札

豊建設㈱ ¥9,140,000

㈱野中組 失格（未提出）

㈱浜田組 ¥9,138,000

㈱坂本組 ¥9,043,000

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年4月20日

最低制限価格（税抜き） ¥8,295,000 ランダム係数=(1.00648)

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

工事期間 令和3年9月10日限り

予定価格（税抜き） ¥9,145,000 ランダム係数=(0.999832)

名称 橋梁長寿命化補修工事（４号橋）

工事場所 南松浦郡新上五島町桐古里郷桐地内

入札結果一覧表

番号 建設工第49号



落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町奈摩郷149番地18

1,155,000 円 105,000 円㈲吉村組

代表取締役  吉村　博勝

㈱江口組 ¥1,069,000

㈱近藤組 ¥1,070,000

㈱浜田組 ¥1,069,000

豊建設㈱ ¥1,070,000

㈱坂本組 ¥1,066,000

㈱野中組 失格（未提出）

㈲吉村組 ¥1,050,000 落札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年4月20日

最低制限価格（税抜き） ¥976,000 ランダム係数=(1.00652)

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

工事期間 令和3年6月30日限り

予定価格（税抜き） ¥1,078,000 ランダム係数=(0.999643)

名称 橋梁長寿命化補修工事（猪ノ浦２号橋）

工事場所 南松浦郡新上五島町続浜ノ浦郷猪ノ浦地内

入札結果一覧表

番号 建設工第50号



落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町七目郷700番地49

4,719,000 円 429,000 円㈱山口組五島支店

支店長  谷川　実

㈱山口組五島支店 ¥4,290,000 落札

㈱江口組 ¥4,470,000

㈱近藤組 ¥4,410,000

㈱浜田組 ¥4,437,000

豊建設㈱ ¥4,480,000

㈱坂本組 ¥4,452,000

㈱野中組 失格（未提出）

㈲吉村組 ¥4,440,000

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年4月20日

最低制限価格（税抜き） ¥3,951,000 ランダム係数=(1.00642)

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

工事期間 令和3年7月30日限り

予定価格（税抜き） ¥4,357,000 ランダム係数=(0.999745)

名称 町道山田浅子線整備工事

工事場所 南松浦郡新上五島町青方郷青方地内

入札結果一覧表

番号 建設工第１号



落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町宿ノ浦郷1105番地14

5,753,000 円 523,000 円㈲平野建設

代表取締役  平野　傳弘

㈲平野建設 ¥5,230,000 落札

㈲増田鉄骨製作所 ¥5,300,000

窄口ハウス ¥5,260,000

㈱江口組 ¥5,310,000

㈱近藤組 ¥5,323,000

㈱浜田組 ¥5,292,000

豊建設㈱ ¥5,360,000

㈱坂本組 ¥5,298,000

㈱野中組 失格（未提出）

㈲吉村組 ¥5,290,000

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年4月20日

最低制限価格（税抜き） ¥4,838,000 ランダム係数=(1.00461)

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

工事期間 令和3年9月10日限り

予定価格（税抜き） ¥5,343,000 ランダム係数=(0.999083)

名称 町道白魚築地線整備工事

工事場所 南松浦郡新上五島町宿ノ浦郷築地地内

入札結果一覧表

番号 建設工第２号



落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町七目郷700番地49

1,793,000 円 163,000 円㈱山口組五島支店

支店長  谷川　実

㈱山口組五島支店 ¥1,630,000 落札

㈱江口組 ¥1,705,000

㈱近藤組 ¥1,695,000

㈱浜田組 ¥1,702,000

豊建設㈱ ¥1,710,000

㈱坂本組 ¥1,706,000

㈱野中組 失格（未提出）

㈲吉村組 ¥1,700,000

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年4月20日

最低制限価格（税抜き） ¥1,540,000 ランダム係数=(1.00063)

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

工事期間 令和3年7月9日限り

予定価格（税抜き） ¥1,709,000 ランダム係数=(0.999104)

名称 町道七目５号線整備工事（舗装）

工事場所 南松浦郡新上五島町七目郷蛤地内

入札結果一覧表

番号 建設工第３号



名称 総合福祉センター建設工事用地測量業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町青方郷1379番地1

入札結果一覧表

番号 福祉業第１号

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

履行期間 令和3年7月30日限り

予定価格（税抜き） ¥5,702,000

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年4月20日

最低制限価格（税抜き） ¥5,132,000

㈲メジャーコンサルタント ¥5,720,000

商号又は名称 第１回 第２回 結果

㈱オリエントアイエヌジー五島営業所 ¥5,450,000 落札

橋口技術設計㈱五島出張所 ¥5,655,000

光栄測量設計㈱上五島営業所 ¥5,600,000

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町青方郷2101番地2

5,995,000 円 545,000 円㈱オリエントアイエヌジー五島営業所

所長  生田　三德



抽選

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等

支店長  樫原　正和

長崎県長崎市清水町2番4号

復建調査設計㈱長崎支店 円円

うち消費税相当額落札価格(税込み)

504,8005,552,800

抽選

第１回

¥5,620,000

¥5,081,000

¥5,400,000

¥5,320,000

¥5,048,000

¥5,048,000

¥5,050,000

¥5,048,000

第一復建㈱長崎事務所

大栄開発㈱

㈱長崎地研

藤永地建㈱

復建調査設計㈱長崎支店 ¥5,048,000

抽選

抽選　落札

商号又は名称

㈱オリエントアイエヌジー五島営業所

西日本開発㈱上五島営業所

基礎地盤コンサルタンツ㈱長崎支店

㈱親和テクノ

第２回 結果

入札結果一覧表

番号 福祉業第２号

南松浦郡新上五島町青方郷1379番地1

令和3年6月30日限り

指名競争入札

新上五島町

第１回　令和3年4月20日
抽　選　令和3年4月22日

最低制限価格（税抜き）

名称

業務場所

履行期間

予定価格（税抜き）

入札方法

入札執行機関

¥5,608,000

¥5,048,000

入札執行日時

総合福祉センター建設工事地質調査業務委託



落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町道土井郷199番地

1,540,000 円 140,000 円㈱久家設計事務所

代表取締役  久家　良一

宇戸建設設計事務所 ¥1,290,000 失格

㈱久家設計事務所 ¥1,400,000 抽選　落札

㈱佐伯設計五島店 ¥1,400,000 抽選

小田建築設計事務所 ¥1,250,000 失格

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時
第１回　令和3年4月20日
抽　選　令和3年4月22日

最低制限価格（税抜き） ¥1,291,000

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

履行期間 令和3年7月30日限り

予定価格（税抜き） ¥1,434,000

名称
有川総合文化センター非常用発電機設置工事実施設計業
務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町有川郷733番地１

入札結果一覧表

番号 財管業第２号



サンコーコンサルタント㈱長崎営業所 ¥3,900,000

基礎地盤コンサルタンツ㈱長崎支店 ¥3,820,000

長山(2)地区災害関連地域防災がけ崩れ対策工事設計業務
委託

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県佐世保市日宇町2690番地

4,125,000 円 375,000 円大栄開発㈱

代表取締役  桐原　敏

E-tecsコンサルタント株式会社 ¥3,878,000

大栄開発㈱ ¥3,750,000 落札

扇精光コンサルタンツ㈱ ¥3,840,000

アジアエンヂニアリング㈱長崎支店 ¥3,850,000

復建調査設計㈱長崎支店 ¥3,880,000

光栄測量設計㈱上五島営業所 ¥3,890,000

第一復建㈱長崎事務所 ¥3,900,000

橋口技術設計㈱五島出張所 ¥3,880,000

西日本開発㈱上五島営業所 ¥3,874,000

㈱オリエントアイエヌジー五島営業所 ¥3,840,000

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年4月20日

最低制限価格（税抜き） ¥3,544,000

入札方法 指名競争入札

履行期間 令和3年6月30日限り

予定価格（税抜き） ¥3,937,000

名称

業務場所 南松浦郡新上五島町曽根郷曽根地内

入札結果一覧表

番号 建設業第21号


